
Hallenspielplan  Messhalle 2 Dornbirn  ( 8016 )
Messestraße
6850   Dornbirn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.09.2023 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

25:16

31:16

Sat.30.09.2023 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

35:24

31:13

Sat.07.10.2023 18:00 CupF SSV Dornbirn Schoren BT Füchse S...your Smile 21:17

Sat.21.10.2023 16:00

18:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg

36:26

26:23

Sat.28.10.2023 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

UHC Graz

UHC Graz

29:29

29:29

Sun.12.11.2023 16:00 CupF SSV Dornbirn Schoren U. heinekin...Korneuburg 26:17

Sat.18.11.2023 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

UHC Hollabrunn

UHC Hollabrunn

40:20

29:15

Sat.25.11.2023 17:30 LAZ Cup M Vorarlberg Tirol 33:23

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.09.12.2023 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

PaperPlane ...orf Devils

ZumGlück Pe...orf Devils

34:24

25:21

Sun.21.01.2024 11:00 ÖHB Elite
Cup WU14

SSV Dornbirn Schoren UHT Meinhardinum 23:15

Sat.27.01.2024 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

SK KONSTANT Traun

SK KONSTANT Traun

37:29

30:21

Sat.17.02.2024 19:00 CupF SSV Dornbirn Schoren UHC Müllner... Stockerau 28:30

Sat.09.03.2024 17:30

19:30

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg

32:25

33:26

Sat.13.04.2024 13:00 ÖHB Elite
Cup WU14

SSV Dornbirn Schoren HC BW Feldkirch 23:32

Sat.27.04.2024 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

32:29

27:22

Sun.28.04.2024 11:00

13:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

1:4

0:0



Hallenspielplan  Messhalle 2 Dornbirn  ( 8016 )
Messestraße
6850   Dornbirn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.04.05.2024 17:00

19:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

UHC Graz

UHC Graz

0:0

0:0


